REPUBLIKA E SHQIPERISE

Shoqeria tregetate “Imperial Group” Sha.

NIPT-i : L02424005D

Adresa : Tirane , Njesia Bashkiake Nr.2, Rruga Luig] Gurakuqi, Pallad Mig-Mar, Pallat 12
katesh , Kati 1, Nr.Pasurie 2/144-N2

Kapitali : 1.422.427.659,00 lcke

Tirane, me 02 Maj 2023

VENDIM

Me daten ¢ sotme, Asambleja e Aksionareve te shogerise “Imperial Group” Sh.a mori ne
shqyrim  Projekt Mareveshjen ¢ bashkimit (perthithjes) me shoqgerine “Imperal C.
Construction” sh.p.k, nc te cilen shogeria “Imperial Group” Sh.a do e jete
petthithesja dhe shogeria “Imperial C. Construction” sh.p.k do te jete e perthithura.
Past u diskutua projekt mareveshja Aksionaret, ne perputhje me statutin dhe ligjin

VENDOSEN:

1. Te pranojne bashkimin me shoqerine “Imperial C. Construction” sh.p.k ne formen e
perthithjes me te, sipas Projekt Mareveshjes dhe mbi bazen ¢ te dhenave te bilancit te dates
31.03.2023.

2. Nisjen e procedures se bashkimit me perthithje duke miraruar paraprakisht Projektn e
Marteveshjes si baze nisje per procedurat ¢ bashkimit me perthithje.

3.Per kryerjen e akdt te ckspertimit per te vleresuar kushtet e projekt mareveshjes se
bashkimit me perthithje ne zbatim te nenit 217 Pika 1 Germa b dhe ¢, te ligjit N1.9901 date
14.04.2008 “Per Tregetaret dhe Shogerite Tregetare” dhe percaktimin e kontributeve ne
shoqerine “Imperial Group” Sh.a pas bashkimit ngarkohet Audituese Ligjore Etleva
Gani

4.Depoziumin e keti) vendimi prane Qendres Kombetare te Biznesir,

AKSIONARET E SHOQERISE

Kolé GJOKA Pellumb GJOKA Alida GJOKA
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